
 

Directorio del CECCOM 
Dirección General CECCOM: dir.general@ceccom.gob.do 

Dirección de Inteligencia CECCOM: dir.inteligencia@ceccom.gob.do  

Dirección Financiera de CECCOM: dir.financiera@ceccom.gob.do 

Alcibíades Pérez Reinoso: alcibiades.perez@ceccom.gob.do 

Alfredo Castro Astacio: alfredo.castro@ceccom.gob.do 

Andrés J. Pérez Sánchez: andres.perez@ceccom.gob.do 

Departamento de Calidad: ceccom-digeig@ceccom.gob.do | ceccom-map@ceccom.gob.do | ceccom-

nobaci@ceccom.gob.do | ceccom-sigob@ceccom.gob.do 

Centro de Monitoreo: centro.monitoreo@ceccom.gob.do 

Cinthya Tirado Frías: cinthya.tirado@ceccom.gob.do 

Comisión de Ética CECCOM: comision.etica@ceccom.gob.do 

Dagoberto Severino Cedano: dagoberto.severino@ceccom.gob.do 

Escuela Técnica de Seguridad y Control de Combustibles: dir.etsccom@ceccom.gob.do 

Dirección Jurídica CECCOM: dir.juridica@ceccom.gob.do  

Dirección de Logística CECCOM: dir.logistica@ceccom.gob.do 

Dirección de Operaciones CECCOM: dir.operaciones@ceccom.gob.do 

Dirección de Personal CECCOM: dir.personal@ceccom.gob.do 

Dirección Regional Central CECCOM: dir.reg.central@ceccom.gob.do 

Dirección Regional Cibao Central CECCOM: dir.reg.cibaocentral@ceccom.gob.do 

Dirección Regional Cibao Nordeste CECCOM: dir.reg.cibaonordeste@ceccom.gob.do 

Dirección Regional Cibao Norte CECCOM: dir.reg.cibaonorte@ceccom.gob.do 

Dirección Regional Cibao Sur CECCOM: dir.reg.cibaosur@ceccom.gob.do 

Dirección Regional Este CECCOM: dir.reg.este@ceccom.gob.do 

Dirección Regional Sur CECCOM: dir.reg.sur@ceccom.gob.do 

Dirección de Relaciones Publicas CECCOM: dir.relacionespublicas@ceccom.gob.do 

Dirección de Tecnología de la Información y Comunicaciones: dir.tics@ceccom.gob.do 

Dispensario Médico CECCOM: dispensario.medico@ceccom.gob.do 

Departamento de Custodia Legal CECCOM: dpto.custodialegal@ceccom.gob.do 



 

Departamento de Estadística CECCOM: dpto.estadistica@ceccom.gob.do 

Departamento de Gobernación CECCOM: dpto.gobernacion@ceccom.gob.do 

Departamento Sistema Gestión de Calidad CECCOM: dpto.sgc@ceccom.gob.do  

Departamento de Transportación CECCOM: dpto.transportacion@ceccom.gob.do 

Eddy Alb. Martínez Castillo: eddy.martinez@ceccom.gob.do 

Edgar Santana Bryan: edgar.santana@ceccom.gob.do 

Edward Marte Arnó: edward.marte@ceccom.gob.do 

Felito Leonardo de Jesús: felito.leonardo@ceccom.gob.do  

Fernando And. Vásquez Florián: fernando.vasquez@ceccom.gob.do  

Francisco J. López Liriano: francisco.lopez@ceccom.gob.do  

Geovanny Taveras Estévez: geovanny.taveras@ceccom.gob.do  

Harold Abreu Taveras: harold.abreu@ceccom.gob.do  

Héctor A. Carmona Javier: hector.carmona@ceccom.gob.do 

Héctor J. Martínez Pérez: hector.martinez@ceccom.gob.do  

Hipólito Moreta Taveras: hipolito.taveras@ceccom.gob.do 

Huascal Gonzalez Payano: huascal.payano@ceccom.gob.do  

Insectoría General de CECCOM: inspectoria.general@ceccom.gob.do  

Isaí Adames de los Santos: isai.adames@ceccom.gob.do  

Johanna Perdomo Calderón: johanna.perdomo@ceccom.gob.do 

José L. Calcaño Grillo: jose.calcano@ceccom.gob.do  

José R. Noboa Peña: jose.noboa@ceccom.gob.do  

José E. Quezada Álvarez: jose.quezada@ceccom.gob.do 

Juan C. Vicente Pérez: juan.vicente@ceccom.gob.do 

Lee Geady Mateo Ramírez: lee.mateo@ceccom.gob.do 

Martin Ant. Acosta Acosta: martin.acosta@ceccom.gob.do  

Mildred K. Guzmán Payano: mildred.guzman@ceccom.gob.do 

Nelcido Ruiz Lara: nelson.ruiz@ceccom.gob.do 

Rafael H. Rodríguez Batista: rafael.rodriguez@ceccom.gob.do 

Rolando Calcagno de la Cruz: rolando.calcagno@ceccom.gob.do 



 

Samuel Santana Mengo: samuel.santana@ceccom.gob.do  

Simón Evaristo Guerrero: simon.evaristo@ceccom.gob.do  

Dirección Disciplinaria CECCOM: subdir.disciplinaria@ceccom.gob.do  

Subdirección General CECCOM: subdir.general@ceccom.gob.do 

Teófilo Sena Ferreras: teofilo.sena@ceccom.gob.do  

Vitaliano Pérez de los Santos: vitaliano.perez@ceccom.gob.do 

Winston S. Aquino Zabala: winston.aquino@ceccom.gob.do 

Yorbyn Eufracio Aybar: yorbyn.eufracio@ceccom.gob.do 


